
Format HDD nga Notepad

Hapim Notep dhe shkruajme numrat me poshte

01001011000111110010010101010101010000011111100000

Me Pas e ruajme dokumentin ne format exe me nje emer cfaredo

Dergojani EXE te tjereve dhe infektojini.
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